Genus sagittae denominatae ab arbore سدر. *Kam.*

Dual. Venae duae in oculis (in temporibus). *Kam.*; *tum (conf. اصدران) Humeri scapulaeque (et hoc اصدران*

scribitur, et negant esse duas venas in temporibus). جاء

يصرب اسدرية (*et sec. nonnullos باسدرية. Sunt qui scribant*

Venit vacuus, nihil in manibus habens, nihil exsecutus. Kam. Dj.

F. o. 1) Sextam exegit cepitve partem opum ab aliquo *c. a. p. Kam. Dj.*; 2) F. i. Sextus fuit, vel quinque existentibus se sextum addidit *c. a. p. Kam. Djeuh.*

IV Sex numero fuerunt homines. *Dj.*; Habuit camelos, quibus sexto demum die praebere potus. *Kam. Dj.*; Post dentes الرباعية dictos alios eiecit *camelus. Kam.,*

quod anno octavo fit. *Dj.*

Aquatio camelorum, quae sexto die fit, ita ut quatuor dies integri sint intermissi absque potu, *vid. et*

سبع et تس. Kam. Dj.

Pars sexta. *Kam. Dj.*

Dens, qui est ante dentem بازل appellatum. *Kam. Dj. In Djeuharii autem opere Tur-*

cico in camelis ipsis adhiberi vox legitur hoc sensu Octavum annum ingressus (quae aetas cameli eam praecedit, quae بازل appellatur) دورو

شول دوه در كه يدى ياشسن تكميل ايدوب سكرينه داخل اوله. (In hoc generis communis est.)

Pars sexta. *Kam.*

Fem. Sextus.

pro ستة apud poet. Motenabb.

سدوس Nomen viri, a quo tribus originem duxit. Dj.

سدوس Fuligo adipis aliter نيامج appellata. Kam.; Amiculum طيبكسان dictum viride. (In hoc significato vox et سدوس enunciari potest.) Kam. Dj.

سديس comm. gen. Pl. سدس Pars sexta. Kam. Djeuh.;

Dens, qui dentem بازل appellatum praecedit. Kam.

سديس pro سجيس Nullo unquam tempore. Dj.;

Species mensurae, quae ad eam pertinet, cui nomen موكو est. Kam. Ovis sexennis. Kam. Dj.; Cui longitudo sex ulnarum est, de cingulo. Kam. Djeuh.

سداسي Sex ulnarum longitudinem habens cingulum. Kam.

Dj.; Sex litteras radicales habens (vox). Tarif. F. 3 Sexennis. Pocock. Specim. hist. Arab. ed. pr. p. 336.

تسديس Confectio cellulae sexangularis, ut apes faciunt. Jac. Schult.

مسدس Sexangularis. Tochf. Ichw. p. 248.

سدع n. a. سدع Cum vehementia feriit unam rem altera c. a. r. Kam.; 2) Mactavit c. a. Kam.; 3) Extendit, expandit c. a. Kam.; 4) سدع شديدة Magno infortunio afflictus fuit. Kam. (Ibn-Doraido est vocabulum Iemanae incolis proprium.)

سدعة Infortunium. كل سدعة من كل سدعة Incolumis sis ab omni infortunio! Kam.

مسدع Is, qui recta via semper pergit. Kam.; Viae dux, vel Viam indicans. Kam.

سدع pro صدع. Kam.

سدق Vox, qua ovis ad mulctram vocatur. Kam.

سدق Idem significat, quod سدفة et سدفة scilicet tenebrae etc. Kam. Dj. Tum quoque Aurora eiusque adventus. Kam. Dj.; Nigredo noctis. Kam.; Ovis. Kam.